ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24»  декабря 2019 года                                                               	№ 1558

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 07.03.2014 № 281 «Об утверждении Порядка о подаче обращений потребителей тепловой энергии по вопросам надежности теплоснабжения в администрацию города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери, в связи с проведением организационно-штатных мероприятий в Администрации города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 07.03.2014 № 281 «Об утверждении Порядка о подаче обращений потребителей тепловой энергии по вопросам надежности теплоснабжения в администрацию города Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления слова «в администрацию города Твери» заменить словами «в Администрацию города Твери».
1.2. В пункте 1 Постановления слова «в администрацию города Твери» заменить словами «в Администрацию города Твери».
1.3. В пункте 2 Постановления слова «начальника отдела объединенной диспетчерской службы» заменить словами «главного специалиста сектора диспетчерской службы отдела коммунальной инфраструктуры».
1.4. В пункте 3 Постановления слова «диспетчеров отдела объединенной диспетчерской службы» заменить словами «диспетчеров сектора диспетчерской службы отдела коммунальной инфраструктуры».
1.5. В абзаце втором пункта 5 Постановления слова «диспетчеров и старшего диспетчера отдела объединенной диспетчерской службы» заменить словами «диспетчеров сектора диспетчерской службы отдела коммунальной инфраструктуры».
1.6. В пункте 6 Постановления слова «администрации города Твери» заменить словами «Администрации города Твери».
1.7. В наименовании приложения к Постановлению слова «в администрацию города Твери» заменить словами «в Администрацию города Твери».
1.8. В пункте 1.1 приложения к Постановлению слова «в администрацию города Твери» заменить словами «в Администрацию города Твери».
1.9. В пункте 2.2 приложения к Постановлению слова «департаментом жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства» заменить словами «департаментом жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери».
1.10. В абзаце восьмом пункта 2.3 приложения к Постановлению слова «диспетчерами и старшим диспетчером отдела объединенной диспетчерской службы» заменить словами «диспетчерами сектора диспетчерской службы отдела коммунальной инфраструктуры».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 25.12.2019.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери							       А.В. Огоньков